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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE KUKES

Nr. prot. Kukés, mé¢  .09.2021

Lénda : Dérgohen per shpallje/afishim publik objektet e ndértuara para vitit 1991
AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES TIRANE

Adresa:Rruga “Dora D’Istria”, Tirané

Ne zbatim te pikes 22 te VKM nr.827,date 30.09.2020 “Per percaktimin e rregullave te
hollésishme pér miratimin e dokumentit té pronésise tsise té objekteve pa titull pronésie,
trojeve té tyre funksionale dhe té oborreve né pérdorim”, bashkélidhur ju dérgojmé pér

shpallje/ afishim publik listén e objekteve té ndértuara deri me datén 10.8.1991.
Bashkélidhur CD-ja me te dhénat pérkatése.

Me respekt

Adresa: Sheshi “Skenderbej”,Godina e Bashkise Kukes,Kati I-re, Tel/fax.355(0)24-24 715
E-mail: drejtoria.kukes@ashk.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

DREJTORIA VENDORE KUKES

Kukés,mé: _ .09.2021

SHPALLJE

Drejtoria Vendore e Agjencisé Shtetérore té
shpalljen/afishimin publik pér qytetarét pér té cilét kané nisur procedurat e kalimit t&
pronésisé t€ objekteve t€ ndértuara para vitit 1991 (né zbatim té Ligjit nr.20 , daté
05.03.2020” Pér péerfundimin e progeseve kalimtare té pronésisé né Republikén e Shqipérisé”
si dhe té sipas VKM-sé nr.827, daté 30.09.2020). Publikimi i plan vendosjes sé objekteve qé
po trajtohen nga Drejtoria Vendore béhet pér njé periudhé 30 ditore.
Bashkélidhur po ju vendosim né dispozicion listén emérore, plan vendosjet e objekteve dhe t&é

Kadastrés (ASHK-s€¢) Kukés

bén

truallit funksional t& tyre.
OBJEKTI TRUALLI FUNKSIONAL TE DHENAT VENDODHJA
E SUBJEKTIT E OBJEKTIT
NR.
Sipérfaqja Nr.i Sipérfagja | Zona Emér/ Atési Mbiemér Qyteti/
(m?) pasurisé (m?) Kadastr Bashkia | Fshati
ale
1 75 1213/2 1402 2315 Haxhi [suf Cerri Diber Cidhen
Bukurije Ismail Cerri
2 124729 449 300 3425 Avni Rexhep Shahu Kukés Koder
Luljana Qemal Shahu Lume
3 66.19 5173 300 3425 Pérparim Beqir Trota Kukés Shtién

Aadimir SPAH

Adresa: Sheshi “Skéndérbej”, Lagjia nr.5, Godina e Bashkisé Kukés, Kati Pérdhe (ish-ZVRPP) Kukés.

www.ashk.gov.al

24715

Tel/fax. +355

drejtoria.kukes@ashk.gov.al

242




GENPLAN |

DREJTORIAE ALUIZNI-T: KUKES
QARKU: DIBER
BA SHKIA: DIBER
ZONA KADASTRALE: 1402
ADRE SA E PASURISE: CIDHEN

SHKALLA: 1-500
DATA: 24.09.2021

INDEK SI 1 HARTES: D17-39-16¢ , K-34-77-(201-B)

NUMRI UNIK (INDEK S):
NR. 1 APLIKIMIT: 758
NR. PA SURISE: 121372
SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 300
PR. SHTET=0

02_9018966

PR.ETE TRETEVE=0 PR.TEVET=0

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT= 75

POSEDUESE  HAXHI

BUKURIJE

ISUF
ISMAIL

CERRI

KRGJ SH

x=5226685.22
y= 462375455

KUFITARET:

| [VERI NrPas 1213
JUG NrPas 1213
LINDJE NrPas 1213

PERENDIM NrPas 1213

Legjenda
HYRJA NE OBJEKT

[ ] OBJEKTI

—— KUFIPARCELE

-

-

SEKTORI | HARTOGRAFISE:

SPECIALIST) FATJONA  CEJKU |9

PERGJEGJES BLEDAR MUSTAFAJ

2

SEKTORI | GESHTJEVE TE PRONE SISE:

SPECIALIST ELTION

PERGJEGJES SVILENA

DREJTOR /| PERFAQE SUES | SUBJEKTIT: VLADIMIR

SPAHIU
—




" GENPLAN

DREJTORIAE ALUIZNI-T: KUKES NUMRI UNIK (INDEK S): 08_9021312
QARKU: KUKES NR.IAPLIKIMIT: 579

BA SHKIA: KUKES NR. PASURISE: 5173
ZONA KADA STRALE: 3425 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE =300
ADRESA E PASURISE:  SHTIQEN PR. SHTET=0 PR.ETE TRETEVE=0 PR.TE VET =0
INDEK SI1 HARTE S: E19-35-04a , K-34-65-(238-B) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT=  66.19

SHKALLA: 1-500 POSEDUESE PERPARIM BEQIR
DATA: 24.09.2021 ¢ i

emér atesia
’;%&%Gn KRGJSH

5169

s

x= 5357688
y= 465625627

KUFITARET: Legjenda

VE RI NrPas 51715174
JUG NrPas 5/174 < HYRJANE OBJEKT

LUNDJE  NcPas S5171,5/176 [] oBUEKTI
PERENDIM NcPas 5174 —— KUFIPARCELE

SEKTORI | HARTOGRAFISE: % Z ) SEKTORI I GE SHTJEVEIEEROHESJSE:

SPECIALIST BLEDAR  MUSTAFAJ SPECIALIST ELTION(."
/Q
PERGJEGJES BLEDAR  MUSTAFAJ % PERGJEGJES SYE‘-:'E“"‘ i

ars-

DREJTOR /| PERFAQE SUES | SUBJEKTIT: VLADIMIR




" GENPLAN

DREJTORIAE ALUIZNL-T: KUKES
QARKU: KUKES

BA SHKIA: KUKES

ZONA KADASTRALE: 3425

ADRE SA E PASURISE: KODER-LUME

SHKALLA: 1-5p0
DATA: 24.09.2021

INDEK SI1 HARTE S: E19-25-02d . K-34-65-{207-C| SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT =

NUMRI UNIK {INDEK S):

NR.IAPLIKIMIT:

NR. PA SURISE:

SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 300

PR. SHTET=0 PR.ETE TRETEVE=0 PR TEVET=0
1279

POSEDUESE AvNI REXHEP SHAHU
LULJANA  QEMAL SHAHU

KRGJSH = Lassiee

iz

7011.9
¥ 38L8487 52

KUFITARET:

VERI NrPas 2/244
JUG NrPas 2/242
LINDJE NrPas 21306
PERENDIM NcPas 2/245:309

Legjenda
<+ HYRJANE OBJEKT

[_] OBUJEKTI

——— KUFIPARCELE

SEKTORI | HARTOGRAFISE:
SPECIALIST BLEDAR

PERGJEGJES BLEDAR MUSTAFAJ

MUSTAFA. M

DREJTOR | PERFAQE SUES | SUBJEKTIT: VLADIMIR

emer
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